
1 
 

Výroční zpráva kmene Changleska Thozi 

za rok 2021 

 

 

 
Úvod ........................................................................................................................................................ 2 

Organizační struktura kmene .................................................................................................................. 2 

Oficiální údaje ......................................................................................................................................... 2 

Členové .................................................................................................................................................... 2 

Činnost .................................................................................................................................................... 3 

1. Schůzky ........................................................................................................................................ 3 

2. Táboření ...................................................................................................................................... 3 

3. Péče o Samechov ........................................................................................................................ 4 

4. Ukončení tábořiště v Arnolticích ................................................................................................ 5 

Zpráva o hospodaření kmene .................................................................................................................. 6 

Klubovna ................................................................................................................................................. 6 

Web .......................................................................................................................................................... 6 



2 
 

 

Úvod  

 

Changleska Thozi znamená v lakotštině Zelený kruh. To byl odjakživa název 

našeho kmene. Naše historie sahá do roku 1988. Postupně jsme působili pod 

různými organizacemi. Od roku 2013 jsme členy Ligy lesní moudrosti. 

 

Organizační struktura kmene 

 

Náčelnictvo: 

 

Náčelnice: Ivana Šircová 

Ohnivec: Martin Čapek – Indi 

Hospodářka: Věra Korousová – Omeletka 

 

Oficiální údaje 

 

Název: Liga lesní moudrosti – kmen Changleska Thozi 

Sídlo: Schoellerova 109/77, 196 00 Praha 9 

Statutární orgán: Ivana Šircová 

IČ: 01718011 

DIČ: CZ 01718011 

Evidenční číslo kmene: 110 

 

Bankovní spojení: Fio banka, č.ú.: 2900508458/2010 

 

Právní předpis, na jehož základě kmen vznikl: Stanovy LLM – WL (Liga lesní 

moudrosti – Woodcraft League) 

 

 

 

Členové 

 

 V roce 2021 měl kmen celkem 8 registrovaných členů, z toho ve věku 15 -  18 let 

1 člen, 18 -  26 let 2 členy, nad 26 let 5 členů.   



3 
 

Činnost 

 

1. Schůzky  

 

Členové kmene se scházeli nepravidelně v klubovně. Náplní bylo vyrábění bubnů, 

nožů a jiných pomůcek k táboření a úklid klubovny. Činnost byla omezena 

vládními nařízeními kvůli pokračující pandemii Covid 19. 

 

 

2. Táboření  

 

Proběhlo jedno víkendové táboření na Samechově v termínu 11. – 15. 8. 2021. 

Sešli se zde bývalí členové původního kmene Zelený kruh a Tam To. 

 

 
 

Nejmladší člen kmene pomáhá se stavbou týpí 



4 
 

 

Slavnostní oheň k ohnivcovým kulatým narozeninám 

 

 

 

3. Péče o Samechov 

 

V roce 2021 členové kmene Changleska Thozi odpracovali na Samechově 190  

brigádnických hodin.  Péče o louky si vyžádala opět v průběhu roku 3x posekat, 

shrabat a uklidit trávu a také zarovnávání louky. Opravovali jsme také sítě kolem 

pozemku. 

 



5 
 

Sekání louky na Samechově 

 

 

 

4. Ukončení tábořiště v Arnolticích 
 

Vzhledem k nemožnosti dále tábořit na našem kmenovém tábořišti, protože jej 

majitel začal využívat k pasení krav, jsme v průběhu prázdnin ukončili 

mnohaletou spolupráci s obcí Bulovka a vyklidili sklad pro tábořiště 

v Arnolticích. Poděkovali jsme za velikou vstřícnost a podporu starostce obce, 

která již jako třetí ve svém úřadu a podporovala naše letní táboření. Na chvíle 

strávené na táboření budeme vzpomínat a drahé místo podhůří Jizerských hor 

zůstane v našich srdcích. 

 

 



6 
 

 

 

Zpráva o hospodaření kmene 

 

Zůstatek z roku 2020: 16832,74,- Kč 

 

Příjmy 2021 celkem: 0,- Kč 

Výdaje 2021 celkem: 10279,61,- Kč 

Zůstatek k 1. 1. 2022 celkem: 6553,13,-Kč 

 

Výsledek hospodaření: - 10279,61,- Kč 

 

 

 

Klubovna  

 

Naše klubovna sídlí v Novoškolské ulici v Praze 9 v areálu TJ Sokol Vysočany. 

 

Web  

 

Webové stránky: www.changleska-thozi.cz 

 

 

http://www.changleska-thozi.cz/

